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Bienvenue ! 

Le catalogue « Inspirations décor végétal artificiel » est né des nouvelles 
attentes des entreprises dans le domaine de la décoration végétale.  
 
Nous avons souhaité répondre à une double requête : vos besoins de 
conseils en matière de design et vos exigences en terme de qualité de 
service et de prix. Cette collection de plantes artificielles propose des 
compositions esthétiques et des assemblages facilitant le travail de mise 
en scène. Avec près de 200 références clairement identifiables, ce  
catalogue est une véritable source d'inspiration pour vos espaces. Vous 
y trouverez toutes sortes de plantes prêtes à être intégrées dans votre 
univers décoratif, quel qu’il soit ! 

Pour vous assurer une qualité sans faille, Cadre Vert réalise, dans ses 
propres ateliers, l’ensemble des montages végétaux dans des bacs ou en 
pots, en restant particulièrement attentif aux calages des arbres et des 
sujets ainsi qu'au traitement des finitions, donnant ainsi aux 
compositions, un rendu esthétique parfait. 

Après commande, les délais moyens de livraison s’étendent, selon les 
produits, de 4 à 6 semaines. Suivant votre choix, les compositions sont 
simplement livrées ou entièrement agencées sur place dans les 
meilleures conditions. Nous sommes à votre disposition pour vous 
conseiller et vous apporter tout service ou assistance dont vous pourriez 
avoir besoin, en France et à l’export ! 

L’équipe Cadre Vert.
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Alors que l'entretien d'un mur végétal nécessite l'intervention d'une entreprise 
paysagiste qualifiée, les cadres végétaux Cadre Vert permettent un rendu 

identique, mais sans aucun entretien ! Le réalisme de l’ensemble est assuré par 
l’association des collections de fougères et de plantes additionnelles qui 

permettent de varier les formes et les profondeurs, et de créer des nuances 
infinies de couleurs. Ces aménagements paysagers, dont le format de base est 

celui d’un cadre végétal formé à partir de plantes artificielles, sont destinés à un 
positionnement mural, à la manière d’un tableau. Les cadres végétaux 

s’épanouissent au sein de trois collections : Émeraude, Jade et Opale, pour 
s’adapter à une décoration en intérieur. 

Les espaces intérieurs peuvent être aménagés avec la collection « Émeraude », 
véritable tableau végétal avec différents supports, sur lequel on retrouve des 

branches retombantes de bambou artificiel. 

La collection « Jade » propose de multiples variations de couleurs pour des 
effets de décoration proches de ce qu’on peut observer dans la nature.

 La collection « Opale » s’adapte à bon nombre de situations pour embellir les 
murs des espaces de travail les plus variés.  

Cadre Vert vous accompagne tout au long de votre projet, depuis son 
dimensionnement jusqu’à la mise en place des cadres végétalisés, en vous 

proposant la finition la plus adaptée à chaque espace.

cadres végétaux
ARTIFICIELS
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cadre végétal
COLLECTION ÉMERAUDE

Cadre en bois peint en noir. 

Les cadres végétalisés de la collection Émeraude forment des murs exotiques qui 

évoquent le foisonnement d’un sous-bois tropical. L’exposition de cette végétation 

luxuriante apporte un incontestable coup de frais aux espaces. Ce tableau végétal 

comprend, de manière prédominante, différentes variétés de fougères avec des 

effets très denses et retombants : des fougères de type arborescentes (appelées 

Dicksonia), des fougères des bois ou encore la fougère Rumohra adiantiformis, avec 

son feuillage finement découpé, parfaite pour recréer des espaces verts tropicaux. 

Composition de végétaux artificiels.
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cadre végétal
COLLECTION JADE

Cadre en bois peint en noir. 

Composition de végétaux artificiels.

Les cadres végétalisés de la collection Jade forment des murs exotiques en relief. Le 

tableau, réalisé à partir de plantes artificielles, associe, sur fond de petites fougères, 

des chutes de feuillage de bambous et de feuillage vert et blanc. Un positionnement 

en bandeau vertical, par exemple, attire l’œil dans n’importe quel lieu par son un 

rendu compact et lumineux, grâce à l’ajout subtil de Aphelandra.
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cadre végétal
COLLECTION OPALE

Cadre en bois peint en noir. 

Composition de végétaux artificiels.

Les cadres végétalisés de la collection Opale permettent de recréer sur les murs des 

paysages de sous-bois dense. Recouverte principalement de fougères, la gamme 

apporte aux lieux sobriété et uniformité. En très grande dimension murale, l’ajout 

de fougères Boston permet de créer certains reliefs et d’apporter du volume et du 

dynamisme aux espaces de travail.
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cadres végétaux
ARTIFICIELS

Collection JadeCollection Émeraude Collection Opale

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

CV-E-01
Cadre végétal 

collection Émeraude
Composition de 

végétaux artificiels
200 cm L 50 x l 3,5 x H 200 Noir 7,6 1 4 semaines

CV-J-01
Cadre végétal 

collection Jade
Composition de 

végétaux artificiels
200 cm L 50 x l 3,5 x H 200 Noir 7,2 1 4 semaines

CV-O-01
Cadre végétal 

collection Opale
Composition de 

végétaux artificiels
200 cm L 50 x l 3,5 x H 200 Noir 6,4 1 4 semaines

FICHE PRODUIT
FP-CV-E-01
FP-CV-J-01
FP-CV-O-01
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le sur mesure
CADRE VERT

Issus de l’élégante collection « Inspirations » par 
Cadre Vert, les aménagements sur mesure des cadres 
et murs végétalisés en plantes artificielles apportent 
une multitude de réponses créatives aux espaces, et 
un réalisme basé sur des collections de fougères et de 
plantes additionnelles permettant de faire varier 
les formes et les couleurs des compositions.

L’association judicieuse des différentes variétés de 
végétaux, choisie en fonction du lieu de destination, 
des matériaux environnants et des usages de 
l’espace, permet d’obtenir une décoration d’intérieur 
chaleureuse, exotique ou champêtre, le tout sans 
entretien. 

Que ce soit pour les particuliers ou les professionnels, 
pour positionner du végétal sans maintenance dans des 
lieux humides comme une salle de bain, un spa ou à 
proximité d’une piscine, notre sélection de végétaux 
artificiels et leurs assemblages permettent de répondre à 
bon nombre de projets. Les supports hydrofuges assurent 
leur pérennité. Leur positionnement peut s’effectuer à la 
verticale, à l’horizontal ou même en « aérien », en 
fonction de la configuration des lieux. 
Des solutions pour une utilisation en extérieur sont 
possibles, grâce à un traitement anti-UV des végétaux 
(nous consulter). 

Cadre Vert vous accompagne tout au long de votre projet, 
depuis son dimensionnement jusqu’à la mise en place des 
cadres et murs végétalisés, en vous proposant la finition 
la plus adaptée à chaque espace.
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II. Suspensions végétales artificielles
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Comment apporter du volume dans les espaces de 
grandes hauteurs ? Grâce aux suspensions végétales !  

Ces compositions artificielles aériennes sont réalisées 
avec de superbes variétés de plantes retombantes 

disposées en couronne. On y retrouve les 
traditionnelles fougères, ajoutées aux Tillandsia 

(plante aussi appelée « fille de l’air ») et Ceropegia. 
Différentes tailles de suspension sont possibles ; 

l’aménagement en triptyque permettant de créer un 
beau volume avec un effet naturel réaliste.

suspensions
VÉGÉTALES EN STRUCTURES
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suspensions
VÉGÉTALES EN STRUCTURES XL & L

Composition de végétaux en chutes : fougère, tillandsia et céropégia.

Système de suspensions en 3 attaches métalliques. 
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suspensions
VÉGÉTALES EN STRUCTURES

XL

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SVS-O1-XL
Suspension végétale

en structures XL

Fougère, 
tillandsia et 
céropégia

90 cm ø 100 x H 50 Noir 7,3 1 6 semaines

SVS-01-L
Suspension végétale 

en structures L

Fougère, 
tillandsia et 
céropégia

90 cm ø 60 x H 40 Noir 4,1 1 6 semaines

L

FICHE PRODUIT
FP-SVS-01-XL
FP-SVS-01-L
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Les troncs en suspensions végétales sont nés du 
mariage heureux entre les contenants 100 % en bois 
et des végétaux à la fois grimpants et retombants de 

la grande famille des Scindapsus. Un simple 
contenant en forme de tronc qui, sous cette forme, 

devient des plus intéressants par sa forme, sa 
prestance et par son originalité, en concordance avec 

les aménagements en bois existant.  
En assemblant les compositions, on crée de véritables 

rideaux végétaux, transcendant la nature en lui 
amenant de la verticalité depuis le plafond.

suspensions
VÉGÉTALES EN TRONCS
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supensions
VÉGETALES EN TRONCS

Les troncs de peuplier sont évidés manuellement.

Chutes végétales de pothos artificiels sans entretien. 

Les supports métalliques en tripode permettent une finition optimale.
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suspensions
VÉGÉTALES EN TRONCS

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SVT-01-XXXL
Suspension végétale 

en tronc XXXL
Pothos artificiel 155 cm ø 40 x H 120 Bois 9 1 6 semaines

SVT-01-XXL
Suspension végétale 

en tronc XXL
Pothos artificiel 145 cm ø 25 x H 110 Bois 5,5 1 6 semaines

SVT-01-XL
Suspension végétale 

en tronc XL
Pothos artificiel  115 cm ø 30 x H 80 Bois 4,8 1 6 semaines

SVT-01-L
Suspension végétale 

en tronc L
Pothos artificiel 105 cm ø 25 x H 70 Bois 3,7 1 6 semaines

SVT-01-M
Suspension végétale 

en tronc M
Pothos artificiel 85 cm ø 25 x H 50 Bois 2,6 1 6 semaines

XXXL XXL XL L M

FICHE PRODUIT
FP-SVT
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Vaisseaux de verdure à la forme organique, les 
suspensions végétales sont incontournables pour 

réduire les volumes des pièces de grande hauteur et 
leur apporter une atmosphère plus chaleureuse. 

Les effets de chutes végétales transforment n’importe 
quel lieu pour le rendre surprenant et plus vivant.  

Le travail de l’aménagement végétal aérien demande 
un véritable savoir-faire pour assurer la sécurité et le 

réalisme des créations. 

Les suspensions végétales sont très tendance : qu’il 
s’agisse de « lustre-suspension » lumineux, de 

cache-pot en macramé suspendu, la décoration 
végétale n’a pas de limites !  

Souvent placées en hauteur, les plantes retombantes 
artificielles présentent l’avantage d’être sans 

entretien, un véritable atout dans la gestion de ce 
type d’aménagement végétal !

suspensions
VÉGÉTALES EN POT
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supensions 
DE CALLISIA PRINTEMPS EN POT

Pot en résine synthétique et produits naturels sur une couche de fibre de verre.

Callisia printemps artificielle en chute.

Système de suspensions en 3 cordes.

L’utilisation de la Callisia, une plante rampante au port retombant, est intéressante 

en suspension. Artificielle, cette plante succulente n’en demeure pas moins très 

réaliste et permet de créer du volume avec des tiges qui tombent en moyenne sur 

60 cm. Avec son ravissant feuillage fin de couleur vert clair et son pot suspendu très 

esthétique, elle s’accorde à tous les types d’intérieurs, des décorations de boutiques 

aux maisons les plus design.
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supensions 
DE BAIES EN POT

Pot en résine synthétique et produits naturels sur une couche de fibre de verre.

Baies artificielle en chute.

Système de suspensions en 3 cordes.

Aussi appelé plante à pois ou collier de perles, le Séneçon doit faire partie en ce 

moment du Top 10 des plantes les plus postées sur Instagram ! Sa photogénie, il 

la doit à ses feuilles de couleur vert mat, sphériques et charnues, qui ressemblent 

effectivement à une enfilade de billes vertes ou de (tout) petits pois. Les chutes de 

ses tiges pouvant atteindre 60 cm, il est possible de les raccourcir si l’on veut leur 

apporter davantage de densité.
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supensions 
DE FITONIA EN POT

Pot en résine synthétique et produits naturels sur une couche de fibre de verre.

Fitonia artificiel en chute.

Système de suspensions en 3 cordes.

Le Fitonia est un très joli petit couvre-sol coloré, originaire d'Amérique du Sud, qui 

attire tous les regards par les couleurs panachées de son feuillage... Parfait pour les 

suspensions végétales avec sa présentation retombante, ses feuilles en tergal ovales 

nervurées de blanc permettent d’apporter une touche décorative très 

contemporaine à vos intérieurs. La hauteur de chute de ses branches, assez denses, 

peut atteindre 80 cm !
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suspensions
VÉGÉTALES EN POT

Calicia printemps en pot L Calicia printemps en pot M

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SCPC-01-L
Suspension de Callisia

printemps en pot L
Callisia 

printemps
60 cm ø 29 x H 11

Beige
(effet béton)

6 1 6 semaines

SCPC-01-M
Suspension de Callisia

printemps en pot M
Callisia 

printemps
60 cm ø 18 x H 17

Beige
(effet béton) 

3 1 6 semaines

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SBC-01-L
Suspension de baies 

en pot L
Baies en chute 60 cm ø 29 x H 11

Noir
(effet béton)

6 1 6 semaines

SBC-01-M
Suspension de baies 

en pot M
Baies en chute 40 cm ø 18 x H 17

Noir
(effet béton)

3 1 6 semaines

CALLISIA PRINTEMPS EN POT 

BAIES EN POT

FITONIA EN POT

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SF-01-L
Suspension de fitonia 

en pot L
Fitonia en chute 55 cm ø 29 x H 11 

Noir
(effet béton)

6 1 6 semaines

SF-01-M
Suspension de fitonia 

en pot M
Fitonia en chute 55 cm ø 18 x H 17

Noir
(effet béton)

3 1 6 semaines

Baies en pot L Baies en pot M

Fitonia en pot L Fitonia en pot M

FICHE PRODUIT
FP-SCPC-01-L
FP-SCPC-01-M

FP-SBC-01-L
FP-SBC-01-L
FP-SF-01-L
FP-SF-01-M
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Les arbres artificiels grands sujets permettent la 
création d’effets de nature attrayants, tout en 

adaptant les couleurs, les hauteurs et les formes à la 
configuration des locaux.  

 
La diversité de feuillages et le réalisme des végétaux 

artificiels permettent à l’entreprise et à ses 
collaborateurs de raconter une histoire. Sans oublier 

le principal atout des arbres artificiels : l’absence 
d’entretien. Il convient néanmoins d’être vigilant 

quant à leur exposition pour assurer la pérennité 
des sujets. Certains d’entre eux peuvent être traités 

anti-UV (nous consulter pour être en adéquation avec 
votre demande). 

Nous proposons un large choix d'arbres aux 
couleurs spécifiques : par exemple, des tons 

printaniers qui rafraîchissent la décoration des 
intérieurs, des oliviers qui évoquent les paysages 

méditerranéens, les pins qui rappellent la montagne, 
les palmiers qui créent une ambiance tropicale… 

Cadre Vert vous accompagne tout au long de votre 
projet, depuis son dimensionnement jusqu’à la mise 

en place du sujet avec le contenant adapté.

arbres artificiels
GRANDS SUJETS
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arbre artificiel
OLIVIER ZEN

Tronc en fibre de verre avec des apects 

d'écorces très réaliste.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. 

Feuillage d'olivier artificiel sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

OZ-01 Olivier zen
Feuillage 

d'olivier artificiel
245 cm L 70 x l 70 x H 53 Gris 53,3 1 6 semaines

OZ-02 Olivier zen
Feuillage 

d'olivier artificiel
300 cm L 70 x l 70 x H 53 Gris 70,6 1 6 semaines

Particulièrement représentatif de la Provence et du bassin méditerranéen, cet arbre artificiel 

très décoratif présente une écorce parfois crevassée, pour un aspect au plus près de la 

réalité. Ses dimensions participent également à son réalisme :  son feuillage gris argenté en 

tergal avec un tronc fibre de verre de diamètre 12 cm, une hauteur moyenne sous branche de 

60 cm, une envergure de 1,25 m et une hauteur moyenne comprise entre 2,65 m et 3,20 m 

avec le contenant. Pour parfaire le tableau, des olives noires (comme à maturité) sphériques 

à ovoïdes sont disséminées dans le joli feuillage.

FICHE PRODUIT
FP-OZ

Surfaçage en galets gris pour une finition 

optimale. 
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arbre artificiel
OLIVIER SPLENDID

Tronc en fibre de verre avec des apects 

d'écorces très réaliste.

 

Pot en fibre de pierre disponible en 

coloris noir ou gris. Son format lui donne 

également un aspect fonctionnel sur 

lequel on peut venir s'y assoir. 

Feuillage d'olivier artificiel sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

OS-01 Olivier splendid
Feuillage 

d'olivier artificiel
295 cm ø 140 x H 47,5 Noir 89 1 6 semaines

OS-02 Olivier splendid
Feuillage 

d'olivier artificiel
295 cm ø 140 x H 47,5 Gris 89 1 6 semaines

Particulièrement représentatif de la Provence et du bassin méditerranéen, cet arbre artificiel 

très décoratif présente une écorce grisée avec des semblants de coupe, pour un aspect au 

plus près de la réalité. Ses dimensions participent également à son réalisme :  son feuillage 

gris argenté en tergal avec un superbe tronc fibre de verre d’un diamètre compris entre 14 

et 18 cm, une hauteur moyenne sous branche de 1,70 m, une envergure de 2,10 m et une 

hauteur moyenne comprise entre 3 m et 3,20 m, avec un contenant sur lequel il est possible 

de s'asseoir. Pour parfaire le tableau, des olives noires (comme à maturité) sphériques à 

ovoïdes sont disséminées dans le joli feuillage. L’assemblage, avec le contenant de 1,40 m de 

diamètre, est réalisé sur site.

FICHE PRODUIT
FP-OS

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale.
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arbre artificiel
OLIVIER GÉANT MULTI-TRONCS

Tronc en fibre de verre avec des apects 

d'écorces très réaliste.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. 

Feuillage d'olivier artificiel sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

OGMT-01
Olivier géant 
multi-troncs

Feuillage
d'olivier artificiel

400 cm L 90 x l 90 x H 83 Gris 140 1 6 semaines

OGMT-02
Olivier géant 
multi-troncs

Feuillage
d'olivier artificiel

480 cm L 90 x l 90 x H 83 Gris 140 1 6 semaines

Ce superbe Olivier XXL, à l’image des gros arbres que l’on peut trouver en Provence et 

autour du bassin méditerranéen, est des plus décoratifs avec son écorce grisée d’une 

hauteur moyenne de 4,20 ou 5 m. Ses dimensions participent également à son réalisme :  

son feuillage gris argenté en tergal avec un superbe tronc fibre de verre de diamètre moyen 

de 30 cm, une hauteur moyenne sous branche de 1,40 m, une envergure jusqu’à 3,30 m. Pour 

parfaire le tableau, des olives noires (comme à maturité) sphériques à ovoïdes sont 

disséminées dans le joli feuillage. L’assemblage de l’arbre dans le contenant de 90 X 90 cm, 

compte tenu de sa hauteur, s’effectue sur le lieu de destination, avec des moyens de mise 

en œuvre adaptés et dans le respect des normes de sécurité inhérentes au travail en hauteur.

FICHE PRODUIT
FP-OGMT

Surfaçage en galets gris pour une finition 

optimale. 
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arbre artificiel
BUCIDA

Tronc en fibre de verre .

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. 

Feuillage d'acacia artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

BU-01 Bucida
Feuillage 

d'acacia artificiel
420 cm L 90 x l 90 x H 83 Gris 134 1 6 semaines

Envie d’apporter un peu d’exotisme à vos locaux ? Le Bucida est fait pour vous ! Cette espèce 

tropicale d'arbre est très appréciée des architectes et des paysagistes d'intérieur. Encore 

appelé Acacia tropical, avec ses petites feuilles vert clair découpées en tergal, sa hauteur 

moyenne de 3,60 m et de 2,80 m d’envergure, il apportera une touche tropicale à n’importe 

quel intérieur. Le tronc est en fibre de verre de 12 cm de diamètre ; sa hauteur sous feuillage 

de 205 cm permet de passer en dessous ; un contenant permet de le stabiliser au sol.

FICHE PRODUIT
FP-BU

Surfaçage en galets gris pour une finition 

optimale. 
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arbre artificiel
PALMIER MAJESTY

Tronc en fibre de verre.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. Son format lui donne également un 

aspect fonctionnel sur lequel on peut 

venir s'y assoir. 

Feuillage de palmier artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/
KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

PM-01 Palmier majesty Palmier artificiel 280 cm L 60 x l 60 x H 60 Gris 50 1 6 semaines

PM-02 Palmier majesty Palmier artificiel 265 cm ø 140 x H 47,5 Gris 60 1 6 semaines

PM-03 Palmier majesty Palmier artificiel 350 cm L 60 x l 60 x H 60 Gris 66,5 1 6 semaines

PM-04 Palmier majesty Palmier artificiel 335 cm ø 140 x H 47,5 Gris 80,5 1 6 semaines

FICHE PRODUIT
FP-PM

Surfaçage en galets gris pour une finition 

optimale. 

Il évoque les voyages, les îles, le soleil… Ce majestueux Palmier Royal, que l’on retrouve 

fréquemment sous les latitudes tropicales, se pare de grandes palmes en tergal d’un beau 

vert bouteille. Le tronc de 12 cm de diamètre est en fibre de verre de 1,60 m de haut. Avec 

une couronne en tête de 1,10 m de haut, il totalise, sans le contenant, une hauteur de 2,50 m 

en moyenne. À positionner en isolé avec une largeur de couronne de 1,80 m. La référence 

avec une hauteur moyenne de 3,20 m (sans le contenant) et une largeur de couronne de 

2,50 m est particulièrement remarquable. Il est placé dans un contenant cylindrique de 1,40 

m de diamètre, sur lequel il est possible de s'asseoir.
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arbre artificiel
BAMBOU GÉANT

Ensemble de cannes artifcielles. 

Pot en fibre de pierre disponible en 

coloris gris ou noir. Son format lui donne 

également un aspect fonctionnel sur 

lequel on peut venir s'y assoir.

 

Feuillage de bambou de type 

Phyllostachys.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

BG-01-g Bambou géant
Feuilles de 

phyllostachys
395 cm ø 140 x H 47,5 Gris 91 1 6 semaines

BG-01-b Bambou géant
Feuilles de 

phyllostachys
395 cm ø 140 x H 47,5 Noir 91 1 6 semaines

BG-02-g Bambou géant
Feuilles de 

phyllostachys
525 cm ø 140 x H 47,5 Gris 107 1 6 semaines

BG-02-b Bambou géant
Feuilles de 

phyllostachys
525 cm ø 140 x H 47,5 Noir 107 1 6 semaines

Cet ensemble de bambous de type Phyllostachys est particulièrement réaliste avec ses 

chaumes (de 4 à 5 cm de diamètre) en bois véritable de couleur jaune pâle, et sa hauteur 

moyenne de 3,80 m ou 5,10 m (selon les références). Sa largeur, avec le feuillage en tergal, est 

de 1,50 m, et de 1,80 m pour la référence de 5,10 m. Il est placé dans un contenant cylindrique 

de 1,40 m de diamètre, sur lequel il est possible de s'asseoir.

FICHE PRODUIT
FP-BG

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 
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arbre artificiel
PIN BONSAÏ

Tronc en résine très réaliste. 

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

noir. Son format lui donne également un 

aspect fonctionnel sur lequel on peut 

venir s'y assoir. 

Feuillage de bonsaï artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

PB-01 Pin bonsaï
Feuillage de 

bonsaï artificiel
245 cm L 100 x l 40 x H 45 Noir 63 1 6 semaines

Les Pins formés en bonsaïs sont les plus populaires des arbres naturels et artificiels. Nous 

vous les proposons sans le délicat entretien qu’ils impliquent ! Ce superbe conifère d’une 

hauteur moyenne de 2,20 m (hors contenant) avec un tronc élancé en résine et une ramure 

en étages, dispose de longues aiguilles de 1,20 m (au plus large) au toucher souple en 

polyéthylène (PE). Ce Pin a la particularité d’être traité anti-UV pour se placer aussi bien en 

intérieur qu’en extérieur (selon des conditions spécifiques et avec les conseils de l’équipe 

Cadre Vert). Il est proposé dans une jardinière de 100 x 40 X 45 cm, avec une partie pleine 

faisant office d’assise d’appoint.

FICHE PRODUIT
FP-PB

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 
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arbre artificiel
CERISIER ROSE

Tronc en résine aspect naturel.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

noir.

Feuillage et fleurs de cerisier artificiel 

sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

CR-O1 Cerisier rose
Fleur de 

cerisier artificielle
310 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 53 1 6 semaines

Apportez une ambiance zen à vos locaux avec ce cerisier à fleurs du Japon (communément 

appelé Sakura). Sa hauteur moyenne est de 2,80 m (sans son contenant) et son envergure 

est de 2,80 m, avec un feuillage en tergal. Le tronc de 11 cm de diamètre en résine ressemble 

à s’y méprendre à un vrai tronc en bois naturel, avec son écorce lisse et marron foncé. Mais 

sa superbe floraison rose clair durera toute l’année !

FICHE PRODUIT
FP-CR

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 
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IV. Arbres artificiels petits sujets
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La collection d’arbres artificiels petits sujets Cadre 
Vert s'apparente à de vrais arbustes d’ornement dont 

la taille peut varier entre 1,50 m et 2 m et près de 
3 m pour les plus hauts. 

 
Ils présentent une extraordinaire variété de formes 

et de couleurs ; ils s’adaptent aux petits comme aux 
grands espaces et à tous les styles (classique, naturel 

ou moderne) grâce à leurs contenants adaptés. 
Ces végétaux artificiels ont un feuillage aux teintes 
naturellement variées, avec des écorces vivement 

colorées pour donner un réel intérêt à leur utilisation 
en aménagement intérieur paysager.  

Sans entretien, ils se prêtent à de nombreux usages 
pour imiter les peuplements d’arbustes naturels et 

donner des effets de perspectives et de la profondeur 
aux lieux.  

 
Les arbres artificiels petits sujets permettent aussi de 

séparer les bureaux dans les open spaces pour 
apporter aux collaborateurs davantage d’intimité, 
ou de signaler visuellement les séparations entre 

différents types d’aménagement dans un espace très 
ouvert.  

L’équipe Cadre Vert vous accompagne depuis leur 
dimensionnement jusqu’à leur mise en place avec les 

contenants adaptés.

arbre artificiels
PETITS SUJETS
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arbre artificiel
ÉRABLE VERT

Ensemble de troncs en bois naturel. Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 

Feuillage d'érable vert artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

EV-01-b Érable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
170 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 17,7 1 6 semaines

EV-01-g Érable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
170 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 17,7 1 6 semaines

EV-01-w Érable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
170 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 17,7 1 6 semaines

EV-02-b Érable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
200 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 18,6 1 6 semaines

EV-02-g Érable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
200 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 18,6 1 6 semaines

EV-02-w Erable vert
Feuillage d'aralia

artificiel
200 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 18,6 1 6 semaines

Les érables du Japon ou Acer palmatum sont des arbustes intéressants tant pour leur 

graphisme que pour la finesse de leurs feuilles vert rouge découpées en tergal. Ils 

permettent de structurer un aménagement au style japonisant et bénéficient d’un tronc en 

bois naturel. Deux hauteurs moyennes sont proposées : 1,50 m avec une largeur de 0,80 m 

et 1,80 m pour une largeur de 0,80 m. Les contenants sont adaptés à leur forme érigée.

FICHE PRODUIT
FP-EV

Pot en fibre de pierre disponible en 

coloris noir, gris et blanc.
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arbre artificiel
OLIVIER ENTRELACÉ

Ensemble de troncs en bois naturel. Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 

Feuillage d'olivier artificiel sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

0E-01-b Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 180 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 17,7 1 6 semaines

0E-01-g Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 180 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 17,7 1 6 semaines

0E-01-w Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 180 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 17,7 1 6 semaines

0E-02-b Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 19,3 1 6 semaines

0E-02-g Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 19,3 1 6 semaines

0E-02-w Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 19,3 1 6 semaines

0E-03-b Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 250 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 31,4 1 6 semaines

0E-03-g Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 250 cm L 50 x l 50 x H 50 Gris 31,4 1 6 semaines

0E-03-w Olivier entrelacé Feuillage d'olivier artificiel 250 cm L 50 x l 50 x H 50 Blanc 31,4 1 6 semaines

Particulièrement représentatif de la Provence et du bassin méditerranéen, cet arbre artificiel 

très décoratif présente une écorce grisée avec des semblants de coupe et un superbe tronc 

en bois naturel, pour un aspect au plus près de la réalité. Trois hauteurs moyennes sont 

disponibles (hors contenant) : 1,50 m pour une largeur de 0,60 m ; 1,70 m pour une largeur 

de 0,80 m ; et 2,10 m pour une largeur de 0,90 m. Pour parfaire le tableau, des olives noires 

(comme à maturité) sphériques à ovoïdes sont disséminées dans le joli feuillage.

FICHE PRODUIT
FP-OE

Pot en fibre de pierre disponible en 

coloris noir, gris et blanc.
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arbre artificiel
BAMBOU NOIR NATUREL

Ensemble de cannes noires artificielles.

Feuillage de bambou de type 

Phyllostachys.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

BBN-09-01
Bambou noir naturel 

9 cannes
Feuilles de 

phyllostachys
165 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 38 1 6 semaines

BBN-12-02
Bambou noir naturel 

12 cannes
Feuilles de 

phyllostachys
195 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 39,5 1 6 semaines

BBN-15-03
Bambou noir naturel 

15 cannes
Feuilles de 

phyllostachys
240 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 44 1 6 semaines

BBN-15-04
Bambou noir naturel 

15 cannes
Feuilles de 

phyllostachys
300 cm L50 x l 50 x H 50 Noir 46,5 1 6 semaines

Cet ensemble de bambous de type Phyllostachys « nigra » dont les chaumes (ou cannes) 

sont en bois véritable de couleur noire, existe en quatre hauteurs moyennes différentes 

(hors contenant) : 1,50 m (9 cannes) ; 1,80 m pour une largeur de 0,90 m (12 cannes) ; 2,10 m 

(15 cannes) ; et 2,70 pour 1,30 m de largeur. Le feuillage vert foncé est en tergal pour donner 

davantage de réalisme. Superbe plante artificielle avec un bel effet de densité du feuillage !

FICHE PRODUIT
FP-BBN

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

noir.  
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arbre artificiel
BAMBOU SHIRISHIMA

Ensemble de cannes noires artificielles.

Pot en fibre de pierre dans son coloris gris. 

Feuillage de bambou de type Hibanobambousa. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

BBS-07-01
Bambou Shirishima

7 cannes
Feuilles de 

Hibanobambousa
145 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 11,5 1 6 semaines

BBS-09-02
Bambou Shirishima

9 cannes
Feuilles de 

Hibanobambousa
180 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 17,5 1 6 semaines

Cet ensemble de bambous de type Hibanobambousa dont les chaumes (ou cannes) sont en 

bois véritable de couleur noire, avec un feuillage panaché de vert et de blanc, est disponible 

en trois hauteurs moyennes : 145 cm (7 cannes) ; 180 cm (7 cannes) ; et 200 cm. Il est 

accompagné d’un pot en fibre de pierre de coloris gris.

FICHE PRODUIT
FP-BBS

Surfaçage en galets gris pour une finition optimale. 
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arbre artificiel
SAULE AMÉRICAIN

Ensemble de troncs en bois naturel.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

noir. Son format lui donne 

également un aspect fonctionnel sur 

lequel on peut venir s'y assoir. 

Feuillage de saule sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

SA-01 Saule américain
Feuillage de 

saule artificiel
195 cm L 100 x l 40 x H 45 Noir 30 1 6 semaines

SA-02 Saule américain
Feuillage de 

saule artificiel
205 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 40 1 6 semaines

Parmi toutes les espèces de saules existantes, nous avons choisi de vous proposer le Saule 

Américain en plante artificielle. Il permet en effet de proposer un arbrisseau érigé avec un 

feuillage lancéolé vert foncé brillant, en polyéthylène (PE). Le tronc est en bois naturel ; 

une fois protégé, à l'abri du vent, il est possible de placer l’arbre en extérieur. D’une hauteur 

moyenne (hors contenant) de 1,75 m pour une largeur moyenne de 1 m, il est proposé dans 

une jardinière de 100 x 40 X 45 cm, avec une partie pleine faisant office d’assise d’appoint.

FICHE PRODUIT
FP-SA

Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 
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arbre artificiel
SAULE DAUME

Ensemble de troncs en bois naturel.

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. Son format lui donne 

également un aspect fonctionnel sur 

lequel on peut venir s'y assoir. 

Feuillage de saule sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

SD-01 Saule daume
Feuillage de 

saule artificiel
235 cm L 100 x l 40 x H 45 Gris 40,6 1 6 semaines

SD-02 Saule daume
Feuillage de 

saule artificiel
300 cm L 50 x l 50 x H 50 Gris 43,5 1 6 semaines

Parmi toutes les espèces de saules existantes, nous avons choisi de vous proposer le plus 

célèbre des saules ornementaux, le Saule Pleureur. En version plante artificielle, sa silhouette 

élancée dispose d’un feuillage retombant vert clair en tergal. Les deux troncs, à dominante 

marron, sont en bois naturel. Deux hauteurs moyennes sont proposées (hors contenant) 

: 2,10 m et 2,70 m. Il est proposé dans une jardinière de 100 x 40 X 45 cm, avec une partie 

pleine faisant office d’assise d’appoint.

FICHE PRODUIT
FP-SD

Surfaçage en galets blancs pour une 

finition optimale. 
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arbre artificiel
DRACAENA 3 TAILLES

Tronc en bois naturel. Surfaçage en galets gris ou blanc pour 

une finition optimale. 

Feuillage de dracaena artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

DR-01-b Dracaena Feuillage de dracaena 146 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 10,3 1 6 semaines

DR-01-t Dracaena Feuillage de dracaena 146 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 10,3 1 6 semaines

DR-01-w Dracaena Feuillage de dracaena 146 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 10,3 1 6 semaines

DR-02-b Dracaena Feuillage de dracaena 186 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 12,8 1 6 semaines

DR-02-t Dracaena Feuillage de dracaena 186 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 12,8 1 6 semaines

DR-02-w Dracaena Feuillage de dracaena 186 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 12,8 1 6 semaines

DR-03-b Dracaena Feuillage de dracaena 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 16 1 6 semaines

DR-03-g Dracaena Feuillage de dracaena 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 16 1 6 semaines

DR-03-w Dracaena Feuillage de dracaena 200 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 16 1 6 semaines

FICHE PRODUIT
FP-DR

Pots aux formats L 30 x  l 30 x H 56, en 

polypropylène disponible en coloris noir, 

taupe et blanc. Pot au format L 40 x l 40 

x H 40, en fibre de pierre disponible en 

coloris noire, gris et blanc. `

Plante arbustive s’épanouissant dans les zones tropicales, ce Dragonnier est proposé en 

3 hauteurs moyennes (hors contenant) : 1,10 m ; 1,50 m ; et 1,80 m, avec un tronc en bois 

naturel. Il dispose d’un superbe feuillage en tergal souple, disposé en touffe et en spirale, 

en coloris vert marginé de jaune. Une plante d’intérieur très appréciée, proposée ici sans 

entretien, qui permet d’apporter couleur et lumière à une pièce.
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arbre artificiel
PODOCARPUS BONSAÏ

Pots aux formats L 30x  l 30 x H 56, en polypropylène disponible en coloris 

noir, taupe et blanc. 

Pot au format L 40 x l 40 x H 40, en fibre de pierre disponible en coloris 

noire, gris et blanc. 

Surfaçage en galets gris ou blanc pour une finition optimale. 

Feuillage de bonsaï artificiel sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

PDB-01-b Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 176 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 13,3 1 6 semaines

PDB-01-t Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 176 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 13,3 1 6 semaines

PDB-01-w Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 176 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 13,3 1 6 semaines

PDB-02-b Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 186 cm L 40 x l 40 x H 40 Noir 15 1 6 semaines

PDB-02-g Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 186 cm L 40 x l 40 x H 40 Gris 15 1 6 semaines

PDB-02-w Podocarpus bonsaï Feuillage de bonsaï 186 cm L 40 x l 40 x H 40 Blanc 15 1 6 semaines

Petit arbre d’origine tropicale, de la famille des conifères formés en bonsaïs, il dispose d’une 

ramure en étage avec de petites feuilles en tergal, d’une largeur moyenne de 70 cm. Il est 

proposé en deux hauteurs moyennes (hors contenant) : 1,40 m et 1,65 m, avec un tronc 

élancé. Il est utilisé principalement sous forme de bonsaï pour son graphisme très pointu, et 

peut être associé avec le Pin Bonsaï pour s’intégrer dans un aménagement très 

contemporain, avec les conseils de Cadre Vert.

FICHE PRODUIT
FP-PDB
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arbre artificiel
GINKGOBILOBA

Tronc à base de bois naturel et de résine. 

Pot en fibre de pierre dans son coloris 

gris. 

Feuillage de ginkobiloba artificiel sans 

entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

GTB-01 Ginkgobiloba
Feuillage de 

Ginkgobiloba artificiel
190 cm L 40 l 40 x H 80 Gris 27 1 6 semaines

L’Arbre aux quarante écus est la plus ancienne famille d'arbres connue, puisqu'elle serait 

apparue il y a plus de 270 millions d'années. Il est aujourd’hui un symbole de longévité. Son 

feuillage vert tendre en éventail, ici en tergal, lui confère une originalité sans précédent 

avec la mise en avant de ces troncs en bois naturel et en résine. Sa hauteur moyenne (hors 

contenant) est de 1,80 m, avec une envergure moyenne de 1 m. Il est à positionner seul pour 

le mettre en valeur dans un intérieur chaleureux où la décoration comprend une dominante 

de bois, aussi bien dans la tendance minimaliste scandinave que dans le style rustique ou 

baroque.

FICHE PRODUIT
FP-GTB

Surfaçage en galets gris pour une finition 

optimale. 
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arbre artificiel
PAPYRUS

Papyrus artificiels sans entretien. 

Pot en polypropylène disponible en coloris noir, taupe et blanc. 

Surfaçage en galets gris ou blanc pour une finition optimale. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

PA-01-b Papyrus Papyrus artificiel 136 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 8,8 1 6 semaines

PA-01-t Papyrus Papyrus artificiel 136 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 8,8 1 6 semaines

PA-01-w Papyrus Papyrus artificiel 136 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 8,8 1 6 semaines

PA-02-b Papyrus Papyrus artificiel 161 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 10 1 6 semaines

PA-02-t Papyrus Papyrus artificiel 161 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 10 1 6 semaines

PA-02-w Papyrus Papyrus artificiel 161 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 10 1 6 semaines

PA-03-b Papyrus Papyrus artificiel 190 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 11,8 1 6 semaines

PA-03-t Papyrus Papyrus artificiel 190 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 11,8 1 6 semaines

PA-03-w Papyrus Papyrus artificiel 190 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 11,8 1 6 semaines

PA-04-b Papyrus Papyrus artificiel 221 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 13 1 6 semaines

PA-04-t Papyrus Papyrus artificiel 221 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 13 1 6 semaines

PA-04-w Papyrus Papyrus artificiel 221 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 13 1 6 semaines

Plante d’origine tropicale appelée aussi plante ombrelle, le Papyrus se trouve d’ordinaire sur 

les berges ou utilisé comme plante de bassin. Cadre Vert le fait entrer dans vos intérieurs 

grâce à cette version artificielle remarquable par son graphisme, son feuillage vert tendre 

en tergal et ses longues tiges armées en polyéthylène (PE). Quatre hauteurs moyennes 

(hors contenant) sont proposées : 1 m ; 1,25 m ; 1,55 m ; et 1,85 m. Cette plante artificielle est à 

positionner en groupe pour obtenir de beaux effets de volume.

FICHE PRODUIT
FP-PA
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arbre artificiel
YUCCA

Pot en polypropylène disponible en coloris noir, taupe et blanc. 

Surfaçage en galets gris ou blanc pour une finition optimale. 

Yucca artificiel sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

YT-01-b Yucca Yucca artificiel 106 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 10,5 1 6 semaines

YT-01-t Yucca Yucca artificiel 106 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 10,5 1 6 semaines

YT-01-w Yucca Yucca artificiel 106 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 10,5 1 6 semaines

YT-02-b Yucca Yucca artificiel 156 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 12,7 1 6 semaines

YT-02-t Yucca Yucca artificiel 156 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 12,7 1 6 semaines

YT-02-w Yucca Yucca artificiel 156 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 12,7 1 6 semaines

Présent dans les milieux arides, le Yucca apportera une touche exotique à tous les 

aménagements d’intérieur. Ses feuilles dressées en rosette vert foncé en polyéthylène (PE) 

et ses troncs en fibre de verre sont d’un réalisme surprenant. Il provoque un effet wahou 

partout où on l’installe, en groupe comme en isolé ! Deux hauteurs moyennes (hors 

contenant) sont proposées : 0,70 m et 1,20 m. Cette plante sans entretien dispose de 3 et 4 

touffes épaisses de feuilles, en fonction de la hauteur choisie.

FICHE PRODUIT
FP-YT
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arbre artificiel
CACTUS

Pot en fibre de pierre dans son coloris gris. 

Surfaçage en galets gris pour une finition optimale. 

Cactus artificiel sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

CF-01 Cactus Cactus artificiel 85 cm L 30 x l 30 x H 30 Gris 9,6 1 6 semaines

CF-02 Cactus Cactus artificiel 160 cm L40 x l 40 x H 40 Gris 21 1 6 semaines

CF-03 Cactus Cactus artificiel 185 cm L 50 x l 50 x H 50 Gris 41,2 1 6 semaines

Ces succulentes qui ressemblent à des cactus sont en fait des euphorbes 

cactiformes, du nom latin Euphorbia Erythrea. Ultra tendance en décoration 

d’intérieur, en version artificielle, ils présentent l’avantage de ne pas être 

recouverts d’épines, tout en conservant leur réalisme grâce à leurs troncs 

végétalisés en polyéthylène (PE). Trois hauteurs moyennes (hors contenant) sont 

proposées : 0,75 m ; 1,50 m ; et 1,85 m, avec une largeur avoisinant les 25 et 35 cm. 

Ces plantes ont une allure ramifiée ; un positionnement en triptyque les met 

particulièrement en valeur.

FICHE PRODUIT
FP-CF
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V. Pots de plantes artificielles
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Cadre Vert vous propose une sélection de plantes 
d’intérieur artificielles en pot, pour avoir de belles 

plantes toute l’année, sans risque de les voir dépérir ! 

Elles prennent place dans des contenants proposés 
dans un large choix de matériaux, pour s’adapter 

à toutes les ambiances décoratives. Les plantes en 
pot vous permettront d’apporter une ambiance très 
tendance à votre intérieur, sans vous soucier de leur 

entretien (rempotage, arrosage ou soins). 

Les plantes artificielles sont là pour vous simplifier 
la vie ! Plus besoin de faire appel à un paysagiste 

pour s’occuper des plantes de votre entreprise, les 
végétaux artificiels en pot sont des produits qui vous 

garantissent de précieuses économies !

pots
DE PLANTES ARTIFICIELLES
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pot 
DE FOUGÈRES

Pot en polypropylène disponible en coloris noir, taupe et blanc. 

Surfaçage en galets gris ou blanc pour une finition optimale. 

Fougère arborescente sans entretien.

Les tiges érigées et les larges frondes luxuriantes en tergal vert tendre de notre 

Fougère arborescente lui confèrent une allure très graphique. Plante à la croissance 

lente dans sa version naturelle, sa version artificielle est une superbe plante 

décorative à l’aspect remarquable. Elle est proposée dans un bac haut qui lui apporte 

de la légèreté et accentue son volume.
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pot
DE PHILODENDRONS

Pot en polypropylène disponible en coloris noir, taupe et blanc. 

Surfaçage en galets gris ou blanc pour une finition optimale. 

Philodendron artificiel sans entretien.

Le Philodendron en pot est une superbe plante verte de grande taille à l’épais 

feuillage vert foncé présentant de multiples découpes. Cette plante d’intérieur par 

excellence, d’origine tropicale, est utilisée principalement en bac et en jardinière 

pour créer des effets de volume, avec une largeur moyenne minimum de 50 cm.



INSPIRATIONS
décor végétal artificiel

54

pot
DE GRAMINÉES HAUTES

pot
DE GRAMINÉES DENSES

Surfaçage en galets gris pour une finition optimale. 

Graminée dense artificielle.

Pot en fibre de pierre dans son coloris noir.

Surfaçage en galets gris pour une finition optimale. 

Graminée haute artificielle.

Pot en fibre de pierre dans son coloris noir.

La famille des graminées regroupe de très nombreuses espèces. Le choix de Cadre 

Vert s’est porté sur une variété se présentant sous forme de touffes érigées, pour 

obtenir une ondulation sous l’effet du vent fidèle à la réalité, grâce à un feuillage en 

polyéthylène (PE). Si la hauteur moyenne des plantes est de 80 cm, la hauteur totale 

des produits varie en fonction des contenants sélectionnés.
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pot
DE GRAMINÉES HAUTES

pot
DE GRAMINÉES DENSES

plantes artificielles
EN POT

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

FEP-01-b Pot de fougères Fougère arborescente 120 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 11 1 6 semaines

FEP-01-t Pot de fougères Fougère arborescente 120 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 11 1 6 semaines

FEP-01-w Pot de fougères Fougère arborescente 120 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 11 1 6 semaines

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

PEP-01-b Pot de philodendron
Philodendrons 

artificiel
115 cm L 30 x l 30 x H 56 Noir 12 1 6 semaines

PEP-01-t Pot de philodendron
Philodendrons 

artificiel
115 cm L 30 x l 30 x H 56 Taupe 12 1 6 semaines

PEP-01-w Pot de philodendron
Philodendrons 

artificiel
115 cm L 30 x l 30 x H 56 Blanc 12 1 6 semaines

FOUGÈRES 

PHILODENDRONS

GRAMINÉES DENSES

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

GD-01 Pot de graminées denses
Graminées 

denses artificielles
155 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 13 1 6 semaines

Fougères en pot taupe Fougères en pot blanc

Philodendrons en pot taupe Philodendrons en pot blanc

Graminées denses Graminées hautes

Fougères en pot noir

Philodendrons en pot noir

GRAMINÉES HAUTES

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

GH-01 Pot de graminées hautes
Graminées

hautes artificielles
160 cm L 50 x l 50 x H 50 Noir 13 1 6 semaines

FICHE PRODUIT
FP-FEP
FP-PEP
FP-GD
FP-GH
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VI. Jardinière de plantes artificielles
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Cadre Vert vous propose une sélection de plantes 
d’intérieur artificielles en jardinière, pour avoir 

de belles plantes toute l’année, sans risque de les 
voir dépérir ! 

Elles prennent place dans des contenants proposés 
dans un large choix de matériaux, pour s’adapter 

à toutes les ambiances décoratives. Les plantes en 
jardinière vous permettront d’apporter des touches 
végétales très tendance à votre intérieur, sans vous 

soucier de leur entretien (rempotage, arrosage ou 
soins). Les plantes artificielles sont là pour vous 
simplifier la vie ! Plus besoin de faire appel à un 
paysagiste pour s’occuper des plantes de votre 

entreprise, les végétaux artificiels en jardinière sont 
des produits qui vous garantissent de précieuses 

économies !

jardinières
DE PLANTES ARTIFICIELLES
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jardinière
DE FOUGÈRES

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

Fougère arborescente sans entretien.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JF0-01 Jardinière de fougères
Fougère  

arborescente
155 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 13,8 1 6 semaines

JF0-01-R
Jardinière de fougères

avec roulettes
Fougère 

arborescente
156 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 14,8 1 6 semaines

JF0-H-01
Jardinière haute 

de fougères
Fougère

arborescente
185 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 16,9 1 6 semaines

JF0-H-01-R
Jardinière haute de 

fougères avec roulettes
Fougère

arborescente
186 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 17,9 1 6 semaines

JF0-02 Jardinière de fougères
Fougère

arborescente
155 cm L 90 x l 25 x H 80 Noir 13,8 1 6 semaines

JF0-02-R
Jardinière de fougères 

avec roulettes
Fougère  

arborescente
156 cm L 90 x l 25 x H 81 Noir 14,8 1 6 semaines

JF0-H-02
Jardinière haute 

de fougères
Fougère

arborescente
185 cm L 90 x l 25 x H 110 Noir 16,9 1 6 semaines

JF0-H-02-R
Jardinière haute de 

fougères avec roulettes
Fougère

arborescente
186 cm L 90 x l 25 x H 111 Noir 17,9 1 6 semaines

Les tiges érigées et les larges frondes luxuriantes en tergal vert tendre de notre Fougère 

arborescente lui confèrent une allure très graphique. Plante à la croissance lente dans sa 

version naturelle, sa version artificielle est une superbe plante décorative à l’aspect 

remarquable. Elle est proposée dans un une jardinière haute en bois brut qui lui apporte 

de la légèreté et accentue son volume.

Option : la variante à 4 roulettes.

FICHE PRODUIT
FP-JFO
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jardinière
DE PHILODENDRONS

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Philodendrons artificiels sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COM.

DÉLAIS

JPH-01 Jardinière de philodendrons
Philodendrons 

artificiels
155 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 14,4 1 6 semaines

JPH-01-R
Jardinière de philodendrons 

avec roulettes
Philodendrons

artificiels
156 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 15,4 1 6 semaines

JPH-H-01
Jardinière haute de 

philodendrons
Philodendrons

artificiels
185 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 18,6 1 6 semaines

JPH-H-01-R
Jardinière haute de 

philodendrons avec roulettes
Philodendrons

artificiels
186 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 19,6 1 6 semaines

JPH-02 Jardinière de philodendrons
Philodendrons

artificiels
155 cm L 90 x l 25 x H 80 Noir 14,4 1 6 semaines

JPH-02-H
Jardinière de philodendrons 

avec roulettes
Philodendrons

artificiels
156 cm L 90 x l 25 x H 81 Noir 15,4 1 6 semaines

JPH-H-02
Jardinière haute 

de philodendrons
Philodendrons

artificiels
185 cm L 90 x l 25 x H 110 Noir 18,6 1 6 semaines

JPH-H-02-R
Jardinière haute de 

philodendrons avec roulettes
Philodendrons

artificiels
186 cm L 90 x l 25 x H 111 Noir 19,6 1 6 semaines

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

Option : la variante à 4 roulettes.

Le Philodendron en pot est une superbe plante verte de grande taille à l’épais feuillage vert 

foncé présentant de multiples découpes. Cette plante d’intérieur par excellence, d’origine 

tropicale, est utilisée principalement en bac et en jardinière pour créer des effets de volume, 

avec une largeur moyenne minimum de 50 cm. Il est proposé dans une jardinière haute en 

bois brut qui lui apporte de la légèreté et accentue son volume.

FICHE PRODUIT
FP-JPH
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jardinière
DE POTHOS

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Option : la variante à 4 roulettes.

Pothos artificiel sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JP0-H-01
Jardinière haute  

de pothos
Pothos 

artificiel
135 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 19 1 6 semaines

JP0-H-01-R
Jardinière haute de 

pothos avec roulettes
Pothos 

artificiel
136 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 20 1 6 semaines

JP0-H-02
Jardinière haute  

de pothos
Pothos 

artificiel
135 cm L 90 x l 25 x H 110 Noir 19 1 6 semaines

JP0-H-02-R
Jardinière haute de 

pothos avec roulettes
Pothos 

artificiel
136 cm L 90 x l 25 x H 111 Noir 20 1 6 semaines

La grande famille des Scindapsus ou Pothos, stars des réseaux sociaux, intègre nos 

collections ! Cette liane artificielle peut s’utiliser en suspension, formant ainsi des rideaux 

végétaux, mais aussi en jardinière. Avec son feuillage en tergal panaché de vert et jaune, elle 

trouve facilement sa place dans n’importe quel aménagement. Elle est proposée dans une 

jardinière haute qui accentue le volume de la plante : 45 cm de large ; une tige pouvant courir 

jusqu’à 1,30 m. C’est l’un des produits phares de cette nouvelle collection de végétaux en 

jardinière !

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

FICHE PRODUIT
FP-JPO
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jardinière
DE HAIE DE CHARMES

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

Plante de haie artificielle sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JHC-01
Jardinière de haie 

de charmes
Plante de 

haie artificielle
210 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 25 1 6 semaines

JHC-01-R
Jardinière de haie 

de charmes 
avec roulettes

Plante de 
haie artificielle

211 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 26 1 6 semaines

JHC-H-01
Jardinière haute de 

haie de charmes
Plante de 

haie artificielle
240 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 31 1 6 semaines

JHC-H-01-R
Jardinière haute de 

haie de charmes 
avec roulettes

Plante de 
haie artificielle

241 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 32 1 6 semaines

JHC-02
Jardinière de haie 

de charmes
Plante de 

haie artificielle
210 cm L 90 x l 25 x H 80 Noir 25 1 6 semaines

JHC-02-R
Jardinière de haie 

de charmes
avec roulette

Plante de 
haie artificielle

211 cm L 90 x l 25 x H 81 Noir 26 1 6 semaines

JHC-H-02
Jardinière haute de 

haie de charmes
Plante de 

haie artificielle
240 cm L 90 x l 25 x H 110 Noir 31 1 6 semaines

JHC-H-02-R
Jardinière haute de 

haie de charmes 
avec roulettes

Plante de 
haie artificielle

241 cm L 90 x l 25 x H 111 Noir 32 1 6 semaines

Le Charme, aussi appelé Charmille, est un arbre rustique. Cadre Vert l’a sélectionné pour créer des écrans 

végétalisés en intérieur, pour séparer différents espaces sans pour autant cloisonner. En effet, une fois plusieurs 

sujets assemblés, ils forment une véritable petite haie. Grâce à leur feuillage vert dense en tergal, les Charmes 

forment des écrans de séparations d’une hauteur moyenne (hors contenant) de 1,5 m pour une largeur de 15 cm par 

sujet. Ils sont proposés dans des jardinières hautes qui prolongent leur hauteur. Les troncs sont faits en bois naturel, 

mais la plante artificielle ne nécessite aucun entretien. 

Option : la variante à 4 roulettes.

FICHE PRODUIT
FP-JHC



INSPIRATIONS
décor végétal artificiel

62

jardinière
DE FITONIA 

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Option : la variante à 4 roulettes.

Fitonia artificielle sans entretien. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

JFI-01 Jardinière de fitonia
Fitonia 

artificielle
100 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 13 1 6 semaines

JFI-01-R
Jardinière de fitonia 

avec roulettes
Fitonia 

artificielle
101 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 14 1 6 semaines

JFI-H-01
Jardinière haute  

de fitonia
Fitonia 

artificielle
130 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 18 1 6 semaines

JFI-H-01-R
Jardinière haute  
de fitonia avec 

roulettes

Fitonia 
artificielle

131 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 19 1 6 semaines

Le Fittonia est très joli petit couvre-sol coloré, originaire d'Amérique du Sud, qui attire tous les 

regards par les couleurs panachées et nervurées de son feuillage... Parfaite pour les 

suspensions végétales comme en jardinière, avec sa présentation retombante, ses feuilles 

en tergal ovales nervurées de blanc apportent une touche de lumière à vos intérieurs. La 

hauteur de chute de ses branches, assez denses, peut atteindre 80 cm ! Elles sont ici 

proposées dans une jardinière haute en bois brut pour donner de l’authenticité et du volume 

à l’ensemble.

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

FICHE PRODUIT
FP-JFI
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jardinière
DE GRAMINÉES JAUNE/VERTE

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Option : la variante à 4 roulettes.

Graminée jaune / verte artificielle. 

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JGJV-01
Jardinière de graminées 

jaunes/vertes

Graminées 
jaunes/vertes 

artificielles
130 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 16 1 6 semaines

JGJV-01-R
Jardinière de graminées 

jaunes/vertes  
avec roulettes

Graminées 
jaunes/vertes 

artificielles
131 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 16,5 1 6 semaines

JGJV-H-01
Jardinière haute de  

graminées jaunes/vertes

Graminées 
jaunes/vertes 

artificielles
160 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 21 1 6 semaines

JGJV-H-01-R
Jardinière haute de  

graminées jaunes/vertes 
avec roulettes

Graminées 
jaunes/vertes 

artificielles
161 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 21,5 1 6 semaines

La famille des graminées regroupe de très nombreuses espèces. Le choix de Cadre Vert s’est 

porté sur une variété se présentant sous forme de touffes érigées, pour obtenir une 

ondulation sous l’effet du vent fidèle à la réalité, grâce à un feuillage en polyéthylène (PE). Si 

la hauteur moyenne des plantes est de 80 cm, la hauteur totale des produits varie en 

fonction des contenants sélectionnés. 

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

FICHE PRODUIT
FP-JGJV
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jardinière
DE SANSEVERIA

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Option : la variante à 4 roulettes.

Sanseveria artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JSA-01 Jardinière de sanseveria
Sanseveria 

artificiel
114 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 15 1 6 semaines

JSA-01-R
Jardinière de sanseveria 

avec roulettes
Sanseveria 

artificiel
115 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 16 1 6 semaines

JSA-H-01
Jardinière haute  

de sanseveria
Sanseveria 

artificiel
144 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 20 1 6 semaines

JSA-H-01-R
Jardinière haute  

de sanseveria  
avec roulettes

Sanseveria 
artificiel

145 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 21 1 6 semaines

La famille des Sansevieria comprend environ 60 espèces originaires des pays chauds. Leurs 

feuilles vert foncé et rigides en polypropylène (PE) sont élégamment enroulées sur elles-

mêmes. La hauteur des tiges et celle de la jardinière en bois sont étudiées de sorte à obtenir 

des proportions idéales, pour un résultat étonnamment graphique. 

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

FICHE PRODUIT
FP-JSA
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jardinière
D' ALOÉ VERA

Jardinière en plaquage de peuplier 

naturel, brut et vernis.

Option : la variante à 4 roulettes.

Aloé vera artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JAV-01 Jardinière d'aloé vera
Aloé vera 
artificiel

130 cm L 90 x l 25 x H 80 Bois 15 1 6 semaines

JAV-01-R
Jardinière d'aloé vera 

avec roulettes
Aloé vera 
artificiel

131 cm L 90 x l 25 x H 81 Bois 16 1 6 semaines

JAV-H-01
Jardinière haute  

d'aloé vera
Aloé vera 
artificiel

160 cm L 90 x l 25 x H 110 Bois 21 1 6 semaines

JAV-H-01-R
Jardinière haute  

d'aloé vera 
avec roulettes

Aloé vera 
artificiel

161 cm L 90 x l 25 x H 111 Bois 22 1 6 semaines

Cultivé de longue date en région méditerranéenne et en Afrique du Nord, L'Aloé vera est une 

plante aux multiples vertus santé et cosmétique. Mais c’est également une plante très 

esthétique, parfaite pour la décoration d’intérieur ! Cadre vert propose des sujets artificiels 

avec en moyenne 18 feuilles lisses et dentelées très réalistes, en polyéthylène. Sa hauteur 

moyenne (hors contenant) est de 55 cm pour une largeur de 30 cm. Il est placé dans une 

jardinière naturelle en bois brut.

Pour une finition 100% naturelle, les 

jardinières sont garnis de copeaux 

de bois. Ces créations apportent une 

réponse végétale, propice au bien-être, 

et ceci, sans entretien.

FICHE PRODUIT
FP-JAV
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VII. Colonnes végétales



INSPIRATIONS
décor végétal artificiel

67

Cadre Vert vous propose une sélection de colonnes 
végétalisées en plantes artificielles afin de ponctuer 

les espaces. 

Elles prennent place dans des contenants proposés 
dans un large choix de matériaux, pour s’adapter 

à toutes les ambiances décoratives. Les plantes en 
colonnes vous permettront d’apporter des réponses 

végétales très différentes et variées, sans vous 
soucier de leur entretien. Les plantes artificielles sont 

là pour vous simplifier la vie ! Plus besoin de faire 
appel à un paysagiste pour s’occuper des plantes de 
votre entreprise, les végétaux artificiels en colonnes 

sont des produits qui vous garantissent de précieuses 
économies et un superbe rendu esthétique !

colonnes
VÉGÉTALES
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colonne
DE SANSEVERIA COURT

Colonne en fibre de pierre disponible en blanc ou noir. 

Surfaçage en galets blanc ou gris selon le coloris du contenant.

Sanseveria court artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

CSC-01-b
Colonne de 

sanseveria court
Sanseveria 

artificiel
134 cm L 35 x l 35 x H 100 Noir 19,7 1 6 semaines

CSC-01-w
Colonne de 

sanseveria court
Sanseveria 

artificiel
134 cm L 35 x l 35 x H 100 Blanc 19,7 1 6 semaines

La famille des Sansevieria comprend environ 60 espèces originaires des pays chauds. Leurs 

feuilles vert foncé et rigides en polypropylène (PE) sont élégamment enroulées sur elles-

mêmes. La hauteur des tiges et celle de la jardinière en bois sont étudiées de sorte à obtenir 

des proportions idéales, pour un résultat étonnamment graphique. 

FICHE PRODUIT
FP-CSC
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colonne
D'ALOÉ VERA

Colonne en fibre de pierre disponible en blanc ou noir. 

Surfaçage en galets blanc ou gris selon le coloris du contenant.

Aloé vera artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

CAV-01-b Colonne d'aloé vera
Aloé vera 
artificiel

140 cm L 35 x l 35 x H 100 Noir 20,5 1 6 semaines

CAV-01-w Colonne d'aloé vera
Aloé vera 
artificiel

140 cm L 35 x l 35 x H 100 Blanc 20,5 1 6 semaines

Cultivé de longue date en région méditerranéenne et en Afrique du Nord, L'Aloé vera est une 

plante aux multiples vertus santé et cosmétique. Mais c’est également une plante très 

esthétique, parfaite pour la décoration d’intérieur ! Cadre vert propose des sujets artificiels 

avec en moyenne 18 feuilles lisses et dentelées très réalistes, en polyéthylène. Sa hauteur 

moyenne (hors contenant) est de 55 cm pour une largeur de 30 cm. C’est une plante 

étonnamment graphique en isolé, notamment avec son contenant en colonne de 100 cm de 

haut.

FICHE PRODUIT
FP-CAV
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colonne
DE SANSEVERIA TIGES

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

CST-01-b
Colonne de 

sanseveria tiges
Sanseveria tiges

artificiel
205 cm L 25 x l 25 x H 125 Noir 12,3 1 6 semaines

CST-01-w
Colonne de 

sanseveria tiges
Sanseveria tiges

artificiel
205 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 12,3 1 6 semaines

Colonne en fibre de pierre disponible en blanc ou noir. 

Surfaçage en galets blanc ou gris selon le coloris du contenant.

Sanseveria tige artificiel.

La famille des Sansevieria comprend environ 60 espèces originaires des pays chauds. Leurs 

feuilles vert foncé et rigides en polypropylène (PE) sont élégamment enroulées sur elles-

mêmes. La hauteur des tiges et celle de la jardinière en bois sont étudiées de sorte à obtenir 

des proportions idéales, pour un résultat étonnamment graphique, notamment avec son 

contenant en colonne de 1,25 m de haut.

FICHE PRODUIT
FP-CST
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colonne
DE GRAMINÉES JAUNE/VERTE

Colonne en fibre de pierre disponible en 

blanc ou gris.

Surfaçage en galets blanc ou gris selon 

le coloris du contenant.

Graminées jaunes/vertes artificielles.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

CG-01-g
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

165 cm L 25 x l 25 x H 125 Gris 13,3 1 6 semaines

CG-01-w
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

165 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 13,3 1 6 semaines

CG-02-g
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

180 cm L 25 x l 25 x H 125 Gris 14 1 6 semaines

CG-02-w
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

180 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 14 1 6 semaines

CG-03-g
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

195 cm L 25 x l 25 x H 125 Gris 14,5 1 6 semaines

CG-03-w
Colonne de graminées 

jaunes/vertes
Graminées 
artificielles

195 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 14,5 1 6 semaines

La famille des graminées regroupe de très nombreuses espèces. Le choix de Cadre Vert 

s’est porté sur une variété se présentant sous forme de touffes érigées, pour obtenir une 

ondulation sous l’effet du vent fidèle à la réalité, grâce à un feuillage en polyéthylène (PE). Les 

hauteurs moyennes (hors contenant) varient entre 55 et 90 cm en fonction des références ; 

les touffes érigées sont d’un diamètre moyen de 35 à 45 cm. C’est une plante également très 

graphique en triptyque, avec son contenant en colonne qui mesure 1,25 m de haut.

FICHE PRODUIT
FP-CG
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colonne
DE TILLANDSIA EN CHUTE

Colonne en fibre de pierre disponible en blanc, noir ou gris. 

Surfaçage en galets blanc ou gris selon le coloris du contenant.

Tillandsia artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS/KG
MINI

COMMANDE
DÉLAIS

CTC-01-b
Colonne de tillandsia 

en chute
Tillandsia 
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Noir 10 1 6 semaines

CTC-01-g
Colonne de tillandsia 

en chute
Tillandsia 
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Gris 10 1 6 semaines

CTC-01-w
Colonne de tillandsia 

en chute
Tillandsia 
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 10 1 6 semaines

La famille des Tillandsias appartient aux espèces de plantes épiphytes : elles s’accrochent à 

des supports dans leur milieu d’origine, sous des latitudes tropicales. Cadre Vert les utilise 

en suspension, mais aussi en isolé dans des jardinières en colonne. Leur feuillage souple vert 

tendre est en polyéthylène (PE). La hauteur moyenne de la plante artificielle (hors contenant) 

est de 80 cm pour un diamètre moyen de 25 cm. 

FICHE PRODUIT
FP-CTC
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colonne
DE CALLISIA PRINTEMPS EN CHUTE

Colonne en fibre de pierre disponible en blanc, noir ou gris. 

Surfaçage en galets blanc ou gris selon le coloris du contenant.

Calissia printemps artificiel.

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

CCP-01-b
Colonne de callisia 
printemps en chute

Callisia
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Noir 10 1 6 semaines

CCP-01-g
Colonne de callisia 
printemps en chute

Callisia
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Gris 10 1 6 semaines

CCP-01-w
Colonne de callisia 
printemps en chute

Callisia
artificiel

135 cm L 25 x l 25 x H 125 Blanc 10 1 6 semaines

L’utilisation de la Callisia, une plante rampante au port retombant, est intéressante en 

suspension, mais peut aussi se placer en jardinière format colonne. Artificielle, cette plante 

succulente n’en demeure pas moins très réaliste et permet de créer du volume avec des tiges 

qui tombent en moyenne sur 60 cm. Avec son ravissant feuillage fin de couleur vert clair d’un 

diamètre moyen de 25 cm, et son pot suspendu très esthétique, elle s’accorde à tous les types 

d’intérieurs, des décorations de boutiques aux espaces de travail les plus design.

FICHE PRODUIT
FP-CCP
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VIII. Jardinières de bureau
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Ces créations Cadre Vert de plantes artificielles en 
jardinière basse permet d’avoir de belles plantes toute 

l’année, sans risque de les voir dépérir ! 

Sans entretien, les plantes artificielles sont là pour 
vous faciliter la vie ! Plus besoin de faire appel à un 

paysagiste pour s’occuper des plantes dans votre 
entreprise, les plantes artificielles sont des produits 

qui vous assurent de faire de précieuses économies ! 

Cette version en jardinière peut se positionner au 
milieu des benchs par exemple, faisant office de 

mini-cloisons et permettant de recréer un peu 
d’intimité et de confidentialité dans les espaces 

ouverts.

jardinières
DE BUREAU
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jardinière de bureau
EN GYPSOPHILE

Gypsophile artificiel traité UV.

Finition en surfaçage de galets blancs. 

Jardinière en fibre de pierre, coloris blanc brillant.

Les gypsophiles sont de jolies plantes vivaces à floraison estivale. L'effet décoratif est garanti 

avec la gypsophile et son feuillage en polyéthylène (PE) disposé dans une jolie jardinière 

basse. La hauteur totale de cette jardinière est de 40 cm. 
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jardinière de bureau
EN HÉLIXINE

Hélixine artificielle.

Jardinière en fibre de pierre, coloris blanc brillant.

L’Hélixine est une charmante plante vivace et un parfait couvre-sol, avec son joli feuillage fin 

et dense et ses allures de mousse... Son feuillage en polyéthylène (PE) est disposé dans une 

jolie jardinière basse. Sa hauteur moyenne (hors contenant) est de 5 cm. 



INSPIRATIONS
décor végétal artificiel

78

jardinière de bureau
EN HERBE FINE

Herbe fine artificielle sélectionné avec soin pour obtenir un produit 

haut de gamme, similaire au naturel.

Jardinière en fibre de pierre, coloris blanc brillant.

L’herbe fine est un parfait couvre-sol, avec un feuillage fin en polyéthylène (PE),  disposé dans 

une jolie jardinière basse. Sa hauteur moyenne (hors contenant) est de 5 cm. 
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jardinières
DE BUREAU

Gypsophile

Hélixine

Herbe fine

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JBGY-01
Jardinière de bureau  

en gypsophile
Gypsophile 

artficiel
30 cm L 80 x l 15 x H 9,5 Blanc 3 1 6 semaines

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JBH-01
Jardinière de bureau  

en hélixine
Hélixine 
artificiel

14 cm L 80 x l 15 x H 9,5 Blanc 3 1 6 semaines

GYPSOPHILE

HÉLIXINE

HERBE FINE

RÉF. DÉNOMINATION VÉGÉTAL H.TOTALE
FORMAT 

SUPPORT / CM
COULEUR 
SUPPORT

POIDS
/KG

MINI
COMMANDE

DÉLAIS

JBHF-01
Jardinière de bureau  

en herbe fine
Herbe fine
artificielle

14 cm L 80 x l 15 x H 9,5 Blanc 3 1 6 semaines

FICHE PRODUIT
FP-JBGY
FP-JBH

FP-JBHF
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MONTAGE
Notre exigence de qualité s’exprime tout au long 
du processus, du choix de nos fournisseurs jusqu’à 
la livraison. Nous assurons toutes les étapes pour 
vous apporter la plus totale satisfaction.

CONSEIL
Nos conseillers Cadre Vert sont à votre écoute pour 
vous proposer des décors et ambiances en plantes 
naturelles et végétaux stabilisés sans entretien. 
Nous construisons ensemble votre projet sur 
mesure.

POSE
La pose de nos décors et plantes est assurée par les 
mains expertes de nos artisans d’art. Le but est de 
vous assurer une prestation d’excellence du début 
à la fin du projet.

CRÉATION
Chaque projet est unique et fait la synthèse entre 
vos besoins et nos recherches créatives. Sous 
forme de mise en scène, vous pourrez le visualiser 
afin de découvrir votre nouveau décor.

EXPERTS DU DÉCOR 
VÉGÉTAL SANS ENTRETIEN



INSPIRATIONS
décor végétal artificiel

81

IMPLANTATION

Cadre Vert, idéalement situé à deux pas 
de la Gare TGV Reims Champagne-Ar-

denne dispose d’un ensemble de 800 m2 
: 160 m2 pour les espaces d'exposition et 

de mathériauthèque, 100 m2 de bureaux, 
180 m2 pour les ateliers de conception, de 

montage et d’assemblage des décors et 
enfin 500 m2 d’ateliers et d’entrepôts pour 

la fabrication des structures, le stockage, le 
conditionnement et la logistique.

Par TGV, nous sommes à 45 min de Paris, 
1h20 de Strasbourg, 1h30 de Lille, 2h20 

de Luxembourg. Par l’autoroute A4, nous 
sommes à 1h30 de Paris et 2h de Lille.

Pour être au plus proche de vous, Cadre 
Vert a développé un réseau de conseillers. 

Vous pouvez facilement les interroger et 
les rencontrer pour une découverte de nos 
savoir-faire dans le domaine de la création 
végétale à partir des plantes stabilisées et 

une présentation de nos réalisations.
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Pour voir nos nouvelles 
réalisations et obtenir des informations 

complémentaires, rendez-vous sur : 

www.cadrevert-indoor.fr

BIENVENUE SUR NOTRE
SITE INTERNET
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CATALOGUE GÉNÉRAL
Cadre Vert

ÉMOTIONS
ambiances végétales stabilisées

CANOPÉE
univers végétal et bois

ÉTUDE ACOUSTIQUE 
Murs végétalisés 

DOCUMENTS À TÉLÉCHARGER
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SUIVEZ-NOUS

Notre réseau national 
nous permet d'être 

au plus proche pour 
vous  accompagner 

dans vos projets 

CADRE VERT 
7, RUE DES LÉTIS - 51430 BEZANNES

03 26 06 20 07 
contact@cadrevert-indoor.fr


